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Udstillingsberettiget - uddrag af reglement for udstilling og skuer
Dansk ejede hunde skal være registreret hos Dansk Kennel Klub. (DKK)
Obs! - hvis hunden er under registrering hos DKK skal tilmeldingen vedlægges en standardkvittering,
som på forlangende udstedes hos DKK.
Hunde, midlertidigt udstationeret i Danmark, kan udstilles i opdrætterens/ejerens navn. I disse
tilfælder skal tilmeldingesblanketten vedlægges en kopi af stambogen.

Tilmelding
Der kan tilmeldes på blanket optrykt her i bladet eller kopi af denne.
Det er vigtigt, at alle felter udfyldes omhyggeligt, da misforståelser kan
medføre at hunden afvises eller en forkert hund bliver tilmeldt.
Blanketten underskrives hvorved udstilleren bekræfter, at
vedkommende er bekendt med og vil overholde DKKs regler for
udstilling og skuer.
Tilmeldingesblanket og gebyr for udstilling fremsendes så det er DTKs
udstillingssekretariat i hænde senest dato for seneste tilmelding.
Hvis hunden tilmeldes i 2 klasser skal der udfyldes 2 blanketter. Derved
sikrer du dig korrekt tilmelding.
Ved tilmelding af juniorhandler udfyldes 2 blanketter - en for hunden
og en for juniorhandleren.
Ved tilmelding i parklasse, opdræts- og avlsklasse tilmeldes på speciel
blanket, som udleveres på udstillingerne eller ved henvendelse til DTKs
udstillingssekretariat.
Vær opmærksom på, at ved tilmelding i opdræts- og avlsklasse, skal udstilleren
sikre sig at de hunde der er noteret på blanketten kommer på udstillingen og at
de er villige til at deltage i denne konkurrence.

Efter Dead-line.
Tilmeldingerne og betaling registreres hos DTKs udstillingssekretariat og fremsendes derefter til
Dansk Kennel Klub (DKK) for kontrol. Dette sker for at sikre at de opnåede resultater på udstillingen
efterfølgende kan registreres hos DKK.
Af typiske fejl som kan medføre afvisning kan nævnes

- hunden er danskejet; men ikke registreret hos DKK
- hunden er under registrering hos DKK; men man kan ikke finde den indsendte anmodning
om registrering, (derfor er det vigtig at bede om standardkvittering)
- manglende ejerskifte - manglende adresseændring etc.

Derfor vil jeg endnu engang henstille til udstillerne at udfylde blanketterne korrekt, da dette sikrer at
tilmeldingerne accepteres hos DKK.

Praktisk meddelelse (PM) og kvittering
Ca. 10 dage før udstillingen udsendes en PM og kvittering. (afhænger af hvornår de behandlede
papirer kommer fra DKK)
På denne PMer er anført rækkefølge for
bedømmelse af og antal tilmeldte hunde i hver ring.
Endvidere anføres åbningstid og start af udstilling
samt huskeseddel for udstillerne. For at udstillerne
kan finde hallen, indeholder PMeren også hallens
adresse og en kørselsanvisning.
Vi udsender ikke nummerskilt - disse udleveres
ved indgangen.

Resume
Jeg håber ovenstående kan være til hjælp ved tilmelding til vores udstillinger. Hvis der er emner som
ikke er behandlet og som kan være til hjælp for vore udstillere hører jeg gerne om det.
Jeg vil til slut ønske god arbejdslyst og på gensyn på vore udstillinger


